Zoraki Magazin Zoraki 914

Kategorie: Zubehör - Ersatzmagazine

Kaliber: UnbekanntZustand: neu

Zum Kauf dieses Produkts ist die Vorlage der Erwerbsberechtigung erforderlich!

Beschreibung:

Ersatzmagazin für Zoraki 914 Schreckschusspistole 9mm P.A.K. Technische Daten zum Zoraki 914 Magazin* Kaliber: 9 mm P.A. Knall

* Magazinkapazität: 14 Schuss * Farbe: schwarz Lieferumfang

1x Ersatzmagazin für Zoraki 914 Schreckschusspistole 9mm P.A.K.

Produktsicherheitsinformationen:

Dieses Produkt wurde vor dem 13.12.2024 auf dem Marktplatz bereitgestellt. Für Hersteller- und Sicherheitsinformationen wenden Sie sich an den anbietenden Händler.





Anbieterinformationen

shoot-club GmbH

Brandiser Str. 102 04316 Leipzig OT Baalsdorf Sachsen

Telefon:

0341 - 33157490

Fax:

0341 - 33157492

E-Mail:

service@shoot-club.de

Webseite:

www.shoot-club.de